TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, nº. 869 - 15º Andar – Conj. 1506 - Centro - Curitiba - Paraná. CEP 80060-010.

Tel. (041) 3233-4571 /WhatsApp: (41) 99725-0330/ E-mail: tribunal@futsalparana.com.br

DESPACHO Nº 38/2024

Por questões administrativas a sessão agendada para hoje (11/06/2024) às 18:30h da

Primeira Comissão Disciplinar, será ADIADA para quinta-feira (13/06/2024) às

18:30h, ressaltando que toda a pauta está mantida para a nova data da sessão

mencionada.

Por gentileza, confirmar o recebimento do presente e-mail.

Para demais questionamentos ou manifestações sobre o recebimento, entrar em

contato pelo número de WhatsApp: 41 99725-0330.

Atenciosamente.

Curitiba, 11 de junho de 2024

Mauricio Alvacir Guimarães

Presidente da Primeira Comissão Disciplinar